Campionato Amavolley US Acli - Esordienti Nord

classifica completa 2° giornata

SQUADRA
1/2 Volley

Joker Volley

Atletici Miga Masa
Intramontabili

F.P. Primiero Volley
Dalton Volley Hobby Model
Tremende Sgnape Volley
Monti Pallidi Moena Volley
ConChiGiochiamo

Marter's Wolves

risultati della 2° giornata

04/11/2025 20:30

Al Polo Scolastico - Via della Pace,

5 Levico Terme

05/11/2025 20:30
Palestra Negrelli - Ist. Istr.
Secondaria di Primo Grado - Via

06/11/2025 20:30
Sc.Me. Roncegno Terme - Via
Francesco Meggio, 2 Roncegno

06/11/2025 20:30
Pal.Ist.Compr. Sc.Elem. e Sc.
Media - via negritelle 1 Cembra

06/11/2025 21:00
Sc.Me. Mezzolombardo - Via Degli
Alpini, 17 Mezzolombardo

www.amavolley.it
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1/2 Volley
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Qs PF PS
6,000 146 124
2,000 180 144
1,667 151 114
1,333 139 107
1,333 130 107
1,333 120 132
1,000 160 181
0,750 130 120
0,000 81 126
0,000 44 126

Dalton Volley Hobby Model

Joker Volley

Marter's Wolves

Atletici Miga Masa

Monti Pallidi Moena Volley
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